Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагынын устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/g, РА 2023 № цqь-
с. Белый Яр

О внесении изменения в
муниципальную программу
«Культура Алтайского района
(2021–2025 годы)», утвержденную
постановлением администрации
Алтайского района от 15.10.2020
№ 430

Руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования
Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Культура Алтайского района (2021–
2025 годы)», утвержденную постановлением администрации Алтайского района от
15.10.2020 № 430 (в редакции от 26.03.2021 № 209, 16.О1.2021 № 289, 21.09.2021 №
738, 26.10.2021 N, 798, 12.11.2021 № 839, 02.12.2021 № 885, 21.12.2021 № 934,
15.03.2022 № 119, 20.04.2022 № 264, 13.05.2022 N93OЗ, 17.06.2022 № 390,
О1.07.2022 № 426, 21.10.2022 № 712;17.11.2022 № 782-, 06,12,2022 NB 838;
27л11.2022 № 877., 29.12.2022 № 899, 19.О1.2023 № 25', 22.02.2023 N, 120,
О3.03.2023 № 134; 15.03.2023 № 154; 17.05.2023 № ЗЗО; 31.05.2023 № 366;
22.06.2023 № 433; 05.07.2023 № 469), (далее – Программа) следующие изменения:

1) строку «Объемы бюджетных ассигнований» паспорта программы
изложить в следующей редакции:

« Объемы
бюджетных

Общий объем финансирования Программы
действия составляет 314 999,297 тыс. рублей,
годам

36 764,217 тыс. рублей,2021 г
50 222,626 тыс. рублей,2022 г.

2023 г. 111 157,405 тыс. рублей
49 О15лт11 тыс. рублей,2024 г,
67 839,938 тыс. рублей, из них2025 г.

бюджет Алтайского района составляет
рублей, в том числе по годам

на весь период
в том числе по

ассигнований

285 447,785 тыс.

2

2021 г. – 36 1б1,25 тыс. рублей,
2022 г. – 49 463,825 тыс. рублей,
2023 г. – 87 634,51 тыс. рублей,
2024 г. – 48 045,2 тыс. рублей,
2025 г. – 64 143,О тыс. рублей;
республиканский бюджет Республики

5 866,988 тыс. рублей, в том чиcie по годам:
2021 г. – 444,257 тыс. рублей,
2022 г. – 657,625 тыс. рублей,
2023 г. – 3 337,882 тыс. рублей,
2024 г. – 715,32 тыс. рублей,
2025 г. – 711,904 тыс. рублей,
федеральный бюджет составляет 23 684,524 тыс. рублей, в том

Хакасия составляет

числе по годам:
2021 г. – 158,71 тыс. рублей
2022 г. – 101,176 тыс. рублей,
2023 г. – 20 185,OlЗ тыс. рублей,
2024 г. – 254,591 тыс. рублей
2025 г. – 2 985,034 тыс. гблей. »'.

2) таблицу раздела 4. «Информация о ресурсном обеспечении
Н

муниципальной программы» изложить в следующеи редакции:

(ч

о\

Е
Н
Ц
g.
О
Н

}Б:
Н
iТ
О
ЕL,
Н()
<)d
Ж
Е

Ё
ё
2

\о
ЕО
Д\оО

Й
СМО
(N

ос)

(Й)
(NО
Н

г--

(\1
(Nст
(N

\о

v)

ч-

(qНЭIИННОПЭИ UD

$НННЭ81ЭIЭяхО)
ЭgдJ

Q)
Н
Н
НТ
О
Н
ОЕ
Н
сО=

i
i
$эl
Н
О
П,
с)-
Е

(-.Q

ч)О
+
(ч’Ф«
о\Й

Бо,
i
:

эБ:
Н
Е
о)Ц
6
П,
Н
>1

i
О\о
НП
g
,

(У1
Н
Ш

8'
L{
Ф
ё
d-
Е()
<)
ё()
Н
Н
Б

i
5
Q)
П,
Оа'()
Ц
Ж

Ё
g
Пd
[t()
О
Б
Р

i>}
d
gс)
Sg
i
ПФ
3
БЦ
О
Е
iЧ

,ё::
Н
П
О
Ц
CJ
>',
о)
Нi
L{tD
Ф

()

осэ
«)О
(Nуб

о\
о\О
о'
',фО
кр
(')

Сж
(')d'
ст
ко
(Nци

v)
*ф
Й
ч-уб
цици

цп
(~(1
чп
(N'ч-ч-
о\
ое

BHOgEd OJOЯЭЩВLКV ИИНедLЭИНИwЕЕ ндХLЧНЛЯ эинэшвдшл

Ф
Е
:\:
М
а)
Ш

П,ц

Е
g()
's:
Н
НЦ
<

qJ
Н
Н
Н
П,
Ц
О
кн
QJ
Е

Н
ЦН
Н
н'
Н
gО
Н

gО

i) } Ё

Q)
О
Н
П
О
Н()
О

Йt')v)
чЗо\
ос)
(-Q

Т
Гж
ос)
v1'
уп
vi

О
оh
о\
v)
ци

lЕ- Е8 О

+_IQ,о\чэ О'.оС9'h О Йг--
$5 If)Т
(Nui

h
т„к) О

GJi О ст(')v) UD

\{5 \о

[ё":i г<
осэ

(\] l дд ++l[-- ч}(')
ы"lv)„ [<ое lt“) *е5 ет

стф\ Iq) ес)
l,t) оокр уб

(х)l й ОД

i
Н
L}
\QХ
ItОО
П,

Б
ё
\g

Ш
Н
О

}Е
Б
КЦ
9\о

}Б:В
:}}

й
П,l)
5
О

О
Гt
О
Ж()

}Е:d

Ъ
Ец
Q)
Ж

i\о

и:
ё
tD
Ш

ЙН
\Е
>',Н
е)
Q)П

g
8
Ж
Н
Ж

О
ГчЙ

igиф
СL

gg
if iё
g } g
в“Ё

Н
Н
Н
О
Й
О
Ёt
ОЕ
с)

ё
Ё'
О
Q,
Q)

Е

Y

ЛЦ
<)
Ж
:\i

gt
8о,
Н

Ё
:};Д
i
НО
:\!

it
Н

е)
Нh
Ц
Н
g
О
8-
Е

Й()
НА
Ц
(Di
Q)
Еt

,

Н
u)
НЕd
fl
П,О

!

е)
Н
:}:
Q)
уп
Ф
Н()
Q)\о
О
U
Ф
Е
ё
П,Е-
ОП,
Ф
Е

iq
О

i,ё

Н
Т
О
ё
g
СУ)
Н

g

%

QJ
N
i
П(,Ч
>-,о.
О

\D
О

В
Н
О\о
Й
П,

Q)
Н
Н
(l
Н()
Е
Q)
П,Y

Q)
Н
Н
О
g
Н
Н
О
О
Н
QJ
Н

g
а'
О
а'
Е

ШЕО
,ё:Н
П,

[ llп

i,
ПО
ЕО
Ц

Ф

Б
g GJ

Н
Ецц
Н
Q-,Е
О
8'
Е

Д
's:
Н
Н
ФЧ
К
Q)Т
Н
>',

}Б=:
Н
Н
N
Ц
с")
дх
Н
НО
Е
QJ
ях

ui
Н
g
ё
Q)
Нчи

Н

Й

EHOged OJOЯЭ©ЕLНV ииНрдIэиншшв
ивбаэ и ВLдошэнЕдL 'ИЯИLЭJдЭНе

'вaIэgк:ох OJoнчшвнЮчщол-онInиниж
вноирdгч

ст)

эинэнвЕднА 'рнogЕд OIOЯЭЦЕLКV
ОJO)ЮgВLНV ИИПЦдLЭИI-шщЕв пдЛLqНХЯ ЭИнэнаидшл

g
ёIi!.
g

§i
g i l

§’i
g

о нп

!ii
Q-'фМ

g()
Q)
Ее)
П,
Н
tD
О
Ц()
Б
Е
О

g

’
Ф

}’i
6П
Н
t')
Н
i
Н
Н
g()

v)

н:ёё О

ii§П,

~§;:
а

о)

i{ gg
Е

=

Ж
N
Ц\о
>\Н()
Ф

П-

i
i
g'

i,й\оВ

Б
6
9\о

}l::i
ёЁ

i д

Ф

н.iо. бэ lёi
Н
Ц\о
g
с)
Q)

П-

l
с)

g
Н
1-!

Й

di
Ц
Н
Оц

qJ
Д

О
6)
П,

1ь1
Н

Е

i

Н
НО
)Б:
СВ
ац
ОL.
О
Ж
CJ
)Е:
Н
Н

ё
Н
Н
5
Ц()
(о
Н
О
L(
О
ЕА
i
Н
&
i
Е
Q)
Н
Н
О
L+
О
Е
Д
Б
Н
о-,
d)Н
Н
Е
ФН
Н
е)
Ж
О
Е
Е
i;1

g'

''©

\с)
4~
уб
#
CN
(-Q

(эФЙ

CNч}
г-.
(юО
\о
О
ци

О

Гжч)
'.,о
ст)Т
<-
о\

О

(ю
(ю
CN
(ч’\о
ос)
vi\о

ОФ
ци
(N

иинвдLЭИнищЕЕ

ЖА
Н
Н
Ж

Ё
НПФ

НЕе)
Ъ
о,\о
О
NП,Е
Y

Ъ
Ц
g

}Еi
Н
Н
Q)

i
Q)

,6)

qJО Н

НТст
\6
о\

Qg
ос)
t*)
(N
циl ут

v)
(х;-
оф

viФ
Р

ос) (-_)10 О
UDI Ч-

ци

~о 8о\
cтi-l “i

ь<
оl от

Гж
If)v] гq„фо с\О
ос)о\

Ig_l,
lgIE"
i;l(N

осч)
\о
[жчэv)
If)

вноивdгч

ОJOЯЭgВLЩУ

ндК.LqиКЯ

эинэнввдшл

gl Ъ

~о

Н
v)
отНци

tf)(л
О
ци

If)
ут)
qD
qJ(ч
'!)
v)уб

г')
tж
\о
, :

\оо',
уч

\ol qiО
Ф
дд

нд
UDо\

v)lv{'ЙФ
Qh

оч'ф
СД
ГжЙ
«)
ут
чэ

Т
Гж
\©
уб
чэ

ч-

е')

Е()
О
НА
Б
И
Q)
Ц

i Й
gg

g

(~Q

ци
(\1

Оv)
дд

lm
СД

ст
'пЙv)

(N

ОlпТ

О
10уб

О

оф
ГжубО

ос)
Еж
г-.

Н
[' .
с)ig

й
Q.q

i

\J

lО

g
Ц
Н
Н i { i i

ё ёЁ \в

iiiiё

Й
П
О
Цl
Ц
О

qJ
Н
Н
Q)
,

Q)
ЦО
Q)\о
О
Н

Ж
g
О
Н
Ц
\о
N
\о

gЦ
Н
О
Н

Ж
в,
Н
К
Н
Е
gj
аd
!D

Е
qj
Ц
Н
Я
О
Н

Ъ
iQ
ЦЙ
Б
Н
НН
N
iLf

i

Q)

ёц
Н
Eh.
Е
О
а'
Е

е)
Н
Й
Н
осl:
О
П,D
Е

(\l
(ч

с')
(Д

Оv)ци

О
чэуб

О
чэци

О'пдд

ос)
F-
ци

ос)
Сж
г--

i
:\}

\Б
>,
В
Q)
дд

Б8Нg
\о

’i
<)

g

чэ
(NН

Ф \о

IП
ос)
(N

Ф

чэ
ос
(N

О

Йо\убО

ЕНОЦЕд OJOЛЭgВLиV
иипЕдLOИншцЕи ЕИНЭhЭШОЭ90

ОJOННОИПРIНЭWЛХОН И

ОJOННОИПвщдофни эинэнавдшЛ

l
н' ,}$:

Ф

g
О
Е
«)о,

Ё

’i йжс)
': Е

Н
ё
Ж

i’i'
§ i
ч'
ы

IID
(А

Ф

\о

ч)

Ъ
i+i
Н
Н
Ж
9'
Q)
Н
Не)
Ъ

\g-
О
Н
П,
Н
Н

QJ

Е

}{
v)
Qi

ГЖ
\фО
d
kl)

О

ГЖ
~,оО
(1~
If)

ч-(')ци

ч:стуб

ЕНОИцд одонF1

ЭgPLmу ИИНВдтЭИНИНVВ
ндlhчтЛл эинэннедпА

Q)
ЦО
Н
Н
Е
Q
ь'
Щ

i
Н
Н
d)
П
Б
i-
g.)()

L,
Н

Е
В
СL

F'А
!.
Н
Н

:

Ё
с)
Н

i
СI,
G)
Ц
Ц
О
Н

tR

Ь, iia:
Н
Н

iii
Q)
Н
Ъц
НП,
}}
О
о-О
Е

[<
(hi

Н
h#1

Н
\Е
Ж
it
CJ
Q)
Ш

Ъ
К
Ц
g
\о

Н
Н
CJ

’i
g
Ф
Ж
CJ

)ig
Н
Н
Ц<
Не)

hI
2

\о

эБ:

Ё
i
Ж

h

о\lo lo

оmlo fo

Оt-.

ч)[o }о

О
v)

(N
'-о

('у-
ди

(\]Й
ст
'.ou)

61ч)
«)-Н
Т
ци

Отtlo
уб

(*)

}EiП

gj.
\зё

ig
ё:

Н Ъ

i
g

\о
Й:
Б
ЕА
i
i-l
Б

ци

ос)
(N

Ъ
Н
()

Ш
Т
ЪА
L!е)
Й
Н
iП,Е

i
Н
Е
е)
Ш
[г
qJ

i-l
!!l()
Ф
Н

Ш
ui

;г1

а
Ъ
а

дд

Ж

сО
Е(
НО,в'
Ф
L,
О
Е
гл
о.,d)
сп
Q)
Q.,

Е()
L.{с)
кн()

Д

Е
,

ф.,
Q)Н
е)

Ф
):s:
О
Н
<)ai
Н
<)О
()

Q-,

IJ:
[l Н

8
CL.

Б
Т

О
Н
Ц

дд

Ж

8

\о
Н
\ф

d
Ж
КП,
о)ЧЦ()
Н

о lo О

о lcт О

о 10 О

ф lo Ф

ыvilж
dЙ

г-.
(Y)

ОQ
If)
Гж
Б-
ци

Гж
н1

Н
Ж
Н
ЦIQ
>-',Н()
q)
П-

Б
КЧ
о-
\Б

Й
НО
15
ац
g
g(J
's:d[{
Й
Нс)

§
9\о

}н
НН
KJ
Н
Н
Ж
Н
\Б

й
QJ
П,

(-„]++ч:
оч

ЙО
#
ei
о\

о\
кр
о\
чэо\

lt)о\
ос)
'/)
ци
дд

Й
l-.
ос)О
Т

О

Гж«)
UD
t,-
о\Т«

ци
t--
ос)О

Щ
Н
Н
Н
Q)
Н
Н
О
i-
EhФ
О

L,
Н

Е
g
П\-/
Ба,

i
О
\Б

Ъ
Н
Й
i
П,
ЕЙ
Q)е'

Q)

Е
щ
Н
Ё
Оо,
Q)

Е

Ж
Н()d
Нd
Ж

о\
Н

ое
Йос)
(ц-

Гж
F-
ч-
«)

ст }ф

If)
(-..](л
\с;

Ё
Н
Н

Е
Н

§i
П,

Б

дд

QJ

е'
Ъ
КН
Q\ф

d
Н
О

}Б:Й
П,
Ф
г l
О
Ж
CJ
}Б:Н

Н
QJ

6
g

10

§

с)

Н
Ц()Н

i'
Н
g
ЖП,
l)НН
О
Н

с)
НЕd
П
О
П,
Н
tD
НВ
ili
Не'О
О

R/ту
Е
О
Нс)

i
2

\о

(N

q:„
ф\

UD
ое

(-.,]v)
vi'
',o
(N

о\
ос)
(-'j'
ое

ЮО
Т
о<-

«)
(Nч-
ст)
\о
(N

Й
о\
(ю
(\г
ос)

ОЙ
(N
о\’

\о
г--ци

О
ях

ци

г--
l,л
оч
сп
(-'Q

ддQaЙ
СМ
,l
уб

о l(э

Йци
If)
ос;
v)
Гж

ое
If)
о\
.l
If)(ч

«стЙ
Gt
UD

Н
Еd
L,
y',
Цс)
>,

Е
Н
Ig
>,
В
Q)

Р-,
Ф
Н
!l:
Q)

8
:1с)
о)\о
О
ц

Н
gJ

i
9\о
ui
В
НА
Н
gl.
Q)
Н
Q)
'е«

эБ!
ЖН
О
Н
НН
Н
IБ
>',
Н()
Q)
П,

g)

ё
N
П,
Н
О
П,е)
Е

ц
:\:
()Н
Ж
Н
Ж

(-)Й
Qj

(')сто\
г<'

ое
фоци
г-.

О

Р-{
о\О
иS-ци

Й
Н

ё
Н
Н
Ш
Bj

Е
ё)()

g
:Ц
(D
Ц
ЕПdt-О
О
Б
П,i!

Ё
i
ЕdТ
О
8

Н

\Б
О
Ф
ь,
О
Н

:

Н
Н
ЕГ'
Н
Ц

Н
Н>',
НKJ
ФН

Н
Ц
Ф

}Б{
НП,
ОИ
Ф
И
О
н:В
Н

Й
Н
Q)
Жц
9

\о

()
НА
i
Н
:г
О
О

ЫРОНF gО
Н()
О
ЦО
НО
Ж
ОП,
Н
Э

g
Т
О
Н
Ж
с)

\8
О

П i
Н
Q,l)
[t
Н=
Н

Ж
(У)
IАt
IH
()

Тv)
vi'
qD
(~]

(Nv)
v)v)
(N

(')(ю
(Й)
(N"
(')
(N

О

отН+
(')ЙГж

Е
Н
Ц\о>
Н
<)
qJ

П-l

Ь
Ё
g
\о

uiЕЖ
()
Н
сбgЕ
\в>,Е()
О
EI.

g()
НЧ
Н
Ж

оф

о\v)
\о
е')

о\

Qhvi
\l5
«)

оо

о\
'-о
о\
v)
Ф

t--

ч) О

ОIf)

о\Йци
о{
ос)ст

ч-

(')

фм

{=}
(N

Т
ui:
Н
ЦqJ

g
ф.,Н
>,

Q)

Е ’В

§i
Ы
ы
(ц

ф\
v)
~<)
(л

Ф

о\v)
\оu)

О

о\
t~-
ч-
(:;с')

о\+
ч)
ое
ф\

О О

О О

Гж
*о
ооv)О

о\Гч
ч-
<5'
«)

Н
Н
Н
Ц\о
ё()
Q)

П-

Ъ
К
L.{
g\о

Ш
Н
Ф
's:
сб
Q.,
ОЬО
Ис)
иёН
[t
Н<
8
§
9\о

}}s:!

Е
()

gg
Н
LI\о
>--
Н()
Ф
П,

ц
Н()
сО
Ж
Ш
Ж

UD

(')
v)
(Yi

О

lп
от

иэ
от ст

ОФО
If)

Ост

О Ф ст

ф loФО

ФОО
v)

уч Гч

Цd
Ц
Е
Q)
Ць.()

§:()
О

L-,
Y

hJ

R
Ц фм

о\о
(2ё

FДF Н
Ф
К
Еt
g\о

}:s$
Б
НА
Н
8'
Б
О

НЦ
g

q)
Н
[t«
Н
о.
Н
О
П,
Q)

Е

Q)

Е
8'
Е

Ъ
Й
8
БНЧ
(,
Н

CNЙ
ы

сутци
(N

О

R
а)Е
О
}ь:Н
П,
Е
ОН()

}
Т
НТ
(lО
KJ

i'
Н
Н
В
а
Ъ
!-l
Н
Q)

8'
,в'qJ
Т
«
Ндд

ёТО
9П
\о-О
ОuОдд

Ц

:

Нi
Н
g
QJ

g
Щ
й
Q.,
Н
gitН
(УЗ
NЕ
Е.о,О
ц
(л
Н
}JtН
,
с'э

Ф

ООО
v)

О

ОФФ
10

П

Бi
2\о

}Б:
В
Н
Й
i
о,

i
Ф

Ж
В
Н
Д
i
Н
Н
:г
Н
hi
>',
Н

Ё
Q)
Н
О

н:Н

о\
*,оНЙ
ут)

о\
'..о
(N

«)

ОЙ
\с;
tmЧ
уб
СД

О
(N
оеЮ
(N

Н

о\Й
ях

Б
(N
ст
v)

дд
\о
чЗ
с')
ч)
UDu)

Ч
о',Й
4-
о\
t--
v)ы

«
ф\Й4'
ф\
lж
v)Т

ОЧ
ос)
оо
ци
\оци

о\
оо
ооци

Й
ос}
о\
о\
кр
ф\
ЙЙуб

ч-О
(N
t%'
If)Ф
ое
(NЙ

ииНрдIэиНИWVЕ nd,(LqHЛЛ ЭИнэиввдпА

QJНоп

: :
§i
ё Lh

gg,
а,gос)
8'т
Еg

§{

d
Е
О
)ь:dП
О
ь,
О
Н
()
Hi
Н
[(
й
Ец
Ф
КН
Ф

\6

Ё
е)
ЦО'i
о,
Е
Ei
Ф

’5
П

(')

ст О

(N
кд;
Ю
уп

О

(N
61Й
(ч’
l!)ст
v)ци

фф
If)
Q-
(-j'
Гж
ч)
ци

ст ст

Ост

(N
(hIет
d'
(N
(N
v)уб

ос)
1п
Ч
(ч’
г--'с)
ци

РНОЩЕд OIOЛЭЦЦLНV

N
И
Н
Ц\оЪ
Н()
QJ

П-

Ъ
КЧ
9

\о Н
Ф
КЦ
g

\о
JH:
Н
t tfА
i
Q.,
QJ

Е!
,в'

ЭБ:

i()
Н
Н
Ч
Н

\в
>1
Н
с)
с)
Q,

ц
t\:с)
10
Ж
Н
Ж

о\
г*п
о(1
уп
от

ФТ

ст
(N
оо
нп
(N

Qg

О
(ч)

v)
(ут)

о<
фо
ф\
rq
u)

Фн)

ч-о',Йч:о\
Гж
If)
оi

О

о\
офv)дд
''фТ

Ф
н)

ЙЙ
ф',
ф<~

Й
г-.
од
+

Ф
смЙ

QJ
П,е)’
дд
CJ

ЕОО
Н
tD
Ц
Q)

i
Н

uiН
Н
GJ

Й:d)
П,Н
>, };,

П

Б
iП
О
сг)
На,
10
О

е)
Н
Н
Ф
Н
d)
Н()
е)\о
О
Н
Q)

ЙП,
Н
О
П,
d)
Е

Ё
Н
fa
Б
g)

ЁВ
П
Б
!)ОL,О

НАl:
gJ
g
''}
L!ОЕО
L{

Й
:l:
Ш
i
Н
Б
ЕГ
НЦ
g’

Nj()
Н
Н
ьд

Б
Н
Н
Ц

FА
Ц

FА
F
;ч

(N
ут)

о\

О
о\

(~Q

”l:.з".

ч-
ос)
,[t--l+(N
г~.
ци

\olф

v)lф

ЙО
ф«

хЁ l й
+
ГжЙ

Еноивd
ОJOЛЭЦЕLНV иипвдIэиншшв

И:К80 И ВLдОшэниёЬ 'ИЯИLЭJдэнС-ес)
'ЕaLЭИЦgOХ OJOHqUBHЛWWOЯ

-онlnиниж эинэкведшА

ЦН
Н
Е
Q)
П
Ъ
П,d
!.\О()

l-,
V

ё
кд

!/ци

i,
ях

i й i {

CN

ё
gig:

Q)

:

П,
Ц
О
П.
О
Е

(YD
ст]

О О О

Qa
(Й'
*'ф«

ст ст

ф(1
(N«
(\f
ЧЭ
ст
v)ци

ооv)Й
(N
г*.к)
Й

''фН
г-'.'ци
v)

О ОО

О Ф Ф

(N(NТ
с;
(N
с'Q
v)
ци

ос)vi«
ei'
[-.
\с)
ци

~-©
о'1
[<
'!)

!

Н
\Б
ё'()
Ф

Пц
F<d)
КЧg

\о

d
Н
Ф
}Е:Н
Qt
ОL
Оg()

Ц:}Н
[l
L:<
Ец
Q)
Ж
Ц
9\о

Ъ
Ж

ё'\о
ЭЗ:
В
П
}Д

i
ос

i
,в-

}ь::

ё()i
Ж

egОv)
ч-

(NФ
If)
ч-

ч)
,t
см[-.
Й

эБ:о)
It
О
О
Н
Н
Q)
н-

:

Й
It
}г]

Fh
Ч
Ж
l\:
Ц
Q)
Нd
g'
О
()
Ц

i
):::
Н
П
О
Б
>-'.
е)
БЕН
-.(
сд
с)

()

о\
ст
ци

О

tD
ч:Йг--
Йы

Q'
сб

$

5
сф

О
Н
Б
Нd
Q,
КО

()
Y

GJ

е)
О
Ш
Т
О
Н
q)
О

Ч

(-(1О
v)
Й

(-'.]Й
ое
«)

CNЙ
оо
61

(NШv)
ч-

v)l ЧЭ
Д' IU{NIЧ)г--'.lo
«l+

о\
Ф
уб

о\к)
оо

оlо

О
чэ
<-
\о
циЙ

qD4’Й
г--
Йы

eI-IogBd OJOЯэ$вLнy
иинвдшиниwvв пдХшнКл эинэнввдиА

НН
()О
Н

Ё
g
Q)
Ё{
QJ
Н
Цd)

S
Е<)
Q)\о
О
Н
е)
Ец
Н
Р
О
Q,О
Е

Н
Н
с)

}ьj
Ш
П,
с)
L
Ф
Ч()

эБ:

Е<
Не)
К
Н
g
\о

Ё
Ц
е)
сп
>-',
Е
О
L,
О
Ж()
Q)

Ее)
Ц
е)d
g'

К
Б
НПЖ[lА
Eh
Н

с')о\ч-

сю
ОЧ+

с-1
о\
ч-

стОдд

О

ch
Гж
чэ

lО
Н
Д
i
Н

нн
НН

mg'О
()

6i
Д

[-.ч)
ци О

Фст
ст

учч}ы

ГжЮ
дд О

Оv) О

Ф ст

стОстv)
ци
v)

БА

гз

64 : iа' gi

9

i’i
\8gП,с')

6)
Н
Ц[t
:l}
Ф
Е
е)П,
Y

’

Д'
Ч

(л
Ч

ос)
г')а,
ф\
(')
ос)
t--ч)

гл
ч-ци
ч-
~,о

убЙ
ци
vf
ут{О
о\Й

Ш
СД
qD
ч-О
ос)Й

If)
ет
кр
г<'
v)Й
цидд
ци

v)

ое

дд

Q'гч
\о
Гж

\ф
сц
'.о
(l'Nы
Ф
цэ

v)
од
«)
«)ч)Й
о\Й

Гж

(N
Й-\ог-
\о
ут)

vi
в:1

ЕЧ

G
дд
'.ф
ет)

Гж
оhН
оh
оч
о\
ч-
н)

qD
ос)
г--
[<'ч-
Ч
v)
ое
(N

Т
ЁЁ}ОЕQ)
П

НН
О
,:s:Ш
ос
8
ОИ()

эБ:НН

ё
Б
Ж
Ц9
\о

ФЕ
ЕН
аОШЕ
О
}:
()Ь
Ф()Т

А

уч
Н
ПQ
Ж

iiЕ
Ё
Т

FЪ
g
Н
iТ
а
Ф

g
Ш\о
ОЧJ
9
Н
Ш
НТ
О
ЖЕ
Ц

\о
>-,
Н
О
>-.,Е
О
ША
Б
Н
ЕГ
Н'в'
О
Н
Н
К
Q)

а
Ф
Ц
Q)
Н
Не)
Ц
П
Ф
НН
Е-'()
О
Н
с)
О
а
Ж

i
сОЕ

(~]

Ъ

~§ ,.
’i \Б

ё. igЕ:

gдl}

ъ g
ёё

.’'i iв Ё